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مسیحی روسیه
 دین اسلام را برگزید

رشت- خبرنگار کیهان:
یک مرد مســیحی اهل کشور روسیه در 

رشت به دین مبین اسلام مشرف شد.
آنتوان ساوکف اهل شــهر »سن پطرز بورگ« 
کشــور روسیه که یک مســیحی ارتدوکس بود، با 
حضور در بیت »آیت الله فلاحتی« نماینده ولی فقیه 

در گیلان با گفتن شهادتین به دین اسلام گروید.
این شهروند روســی که مربی رشته بدنسازی 
است از طریق نامزدش »ملیکا علیزاده« دانشجوی 
سال دوم دندانپزشکی دانشگاه »پاولوف« شهر »سن 
پطرزبورگ« که اهل شهرستان صومعه سرا است، با 
دین مبین اسلام آشنا و پس از اسلام آوردن، مذهب 

شیعه را انتخاب کرد.
گفتنی است خطبه عقد این زوج جوان را آیت الله 
فلاحتی نماینده ولی فقیــه در گیلان و امام جمعه 

رشت جاری کرد.

تبریز - خبرنگار کیهان:
تابلوفرش نفیس جام جهانی روسیه توسط فرشبافان 

ورزقانی مقیم تبریز به قطر 170 سانتیمتر بافته شد.
تابلوفرش فوتبال جام جهانی 2018 روسیه در مدت 2 سال 
طراحی و توسط اکبر رشتبریان، علیرضا رشتبریان و سفر تقوی 
به صورت دســت بافت دایره ای بافته شده و طرح کره زمین با 
نشان آرم رسمی روسیه و پرچم 32 کشور حاضر در جام در آن 
دیده می شــود. برای بافت این فرش دست بافت که به طرز زیبا 
و هنرمندانه ای بافته شــده است از 700 رنگ و نخ درجه یک 
استفاده شده و چله آن، ابریشمی است. رج این اثر 50 است و 

لوگو و نام فیفا وکاپ طلایی و جام را با خود دارد.
اثر فوق نخستین فرش دست بافت دایره ای شکل در تاریخ 
جام جهانی فوتبال است و پیام آن صلح و دوستی بین کشورهای 

جهان می باشد.

راه اندازی  از  آذربایجان  راه آهن  مدیرکل 
قطار تبریز- وان ) ترکیه( خبر داد.

شاپور ارسلانی در تبریز اظهار داشت: قطار مسیر 
تبریز- وان تا پایان خرداد یــا نهایتا 15 روز آینده 

راه اندازی می شود.
وی افزود: براســاس برنامه ریزی اولیه این قطار 
هفتــه ای یک رام و به صورت شــب رو خواهد بود 
به طوری که شب از سمت تبریز به طرف وان حرکت 
و صبــح روز بعد در وان توقف کرده و غروب همان 

روز مسیر برگشت به سمت تبریز را طی خواهد کرد.
مدیرکل راه آهــن آذربایجان نوع قطارهای این 
مســیر مسافرتی را در پیشــنهاد اولیه ریل باس و 
اکســپرس خواب اعلام کرد و اظهار داشت: از این 
دو گزینه اکســپرس خواب با کوپه های شش نفره، 
با توجه به شــب رو بودن این قطار مورد توافق دو 

طرف قرار گرفته است.
وی با اشاره به ظرفیت 250 نفره قطار این مسیر 
تاکید کرد: این ظرفیت در صورت استقبال مسافران 

قابل افزایش خواهد بود و با توجه به تردد روزانه بین 
300 تا 500 نفر از مرز پیش بینی می شود استقبال 
از این قطار و برنامه  ریزی برای افزایش ظرفیت باید 

در اولویت کاری راه آهن باشد.
ارسلانی اضافه کرد: 95 درصد زیرساخت های 
راه انــدازی این مســیر ریلی صــورت گرفته و با 
ارگان های مختلف از جمله مرزبانی، گذرنامه، پلیس 
و سایر ارگان های مرتبط هماهنگی لازم برای راحتی 

مسافران این مسیر انجام شده است.

اهواز- خبرنگار کیهان:
و  برق  امــور  نیرو در  معاون وزیــر 
به جز محدودیت های فنی،  انرژی گفت: 
شده ای  برنامه ریزی  خاموشی  هیچ گونه 

برای خوزستان اعمال نخواهد شد.
همایون حائری در جلســه مدیران صنعت 
آب و برق خوزستان اظهار کرد: مشکل تأمین 
برق در چهار استان کشور وجود دارد که باید 

با مدیریت بار شبکه، آن را پشت سر بگذاریم.
حائری گفت: باید مدیریت بهینه مصرف به 
صورت جدی پیگیری شود تا با توجه به رشد 

مصرف در شبکه اختلالی ایجاد نشود.
رئیس شورای پایایی منطقه ای شبکه برق 
خوزســتان نیز در این جلســه گفت: با توجه 
به پدیده خشکســالی و کم آبــی، برنامه ریزی 
و تمهیدات لازم بــرای جبران کاهش 3 هزار 

مگاوات تولید برق آبی صورت گرفته است.
محمود دشــت بزرگ گفت:  بهره برداری از 
واحدهــای جدید حرارتی و تعمیرات به موقع 

نیروگاه های موجود، بخش عمده کاهش تولید 
برق آبی جبران می شود.

وی ادامــه داد: از جمله راهکارهای اصلاح 
مدیریت مصرف تغییر ساعت کار ادارات است 
که انتظار می رود با شروع روزهای گرم، عملیاتی 
شده و پس از ســاعت تعطیلی ادارات نظارت 
دقیقی جهــت اطمینان از کاهش بار مصرفی 

ادارات صورت بگیرد.
رئیس شورای پایایی منطقه ای شبکه برق 
خوزستان اضافه کرد: هماهنگی های لازم انجام 
شــده تا کمبود تولید استان از طریق خطوط 
تبادلی تامین شود و در صورت رخ دادن کمبود 
تولید در شبکه سراسری، اولویت خاموشی ها با 

محدودیت صنایع اجرایی می شود.
دشت بزرگ افزود: مصوبه یک هزار و 500 
میلیــارد تومانی فروردیــن 96 هیئت دولت 
برای خوزستان که 900 میلیارد آن مربوط به 
صنعت برق است هنوز اجرایی نشده و تاکنون 

تخصیصی صورت نگرفته است.

همدان- خبرنگار کیهان:
ستاد دیه اســتان همدان از ابتدای سال 
جاری موفق به آزاد کردن 60 زندانی شــده 
است و خیرین استان در مراسم گلریزان این 
ستاد، 450 میلیون تومان برای آزادی زندانیان 

جرایم غیرعمد هدیه کردند.
آیت الله غیاث الدین طه محمدی نماینده ولی فقیه 
در استان همدان در دوازدهمین جشن گلریزان ستاد 
دیه استان همدان با بیان اینکه بسیاری از زندانیان 
جرایم غیرعمد به دلیــل مبالغ ناچیزی محبوس 
هستند که با همت خیرین می توان زندگی بسیاری 

از آنها را نجات داد.
یدالله روحانی منش، مدیرعامل ستاد دیه استان 
همدان نیز در این مراسم یادآور شد: در حال حاضر 
286 نفر زندانی جرائم غیرعمد در زندان های همدان 
منتظر آزادی هســتند که امیدواریم با کمک های 
انسان دوســتانه مردم نیکوکار استان همگی از بند 

اسارت آزاد شوند.
حســن خانجانی معاون دادگستری نیز با بیان 
اینکه ســتاد دیه نهادی مردمی و غیردولتی است 
گفــت: چنانچه مردم در مســائلی مانند ضمانت، 
معاملــه، ازدواج و تعییــن مهریه هــای خود دقت 
داشته باشند آمار زندانیان حاضر در زندان ها کاهش 

خواهد یافت.
وی افزود: بیمه وسیله نقلیه و عدم اجازه رانندگی 
به فرزندان کم ســن و ســال و بدون گواهی نامه از 
مواردی است که می تواند در کاهش آمار زندانیان 

جرائم غیرعمد موثر واقع شود.

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
مسئول هماهنگ کننده تیم پیوند اعضای 
استان چهارمحال و بختیاری گفت: اعضای بدن 
یک بیمار مرگ مغزی جان 5 نفر را نجات داد.
زهرا سیاح افزود:  این بیمار 40 ساله به نام مرحوم 
حجت الله اسماعیلی وردنجانی به دنبال عارضه شدید 
مغزی ناشــی از تصادف با موتورسیکلت در بخش 
»آی سی یو« بیمارســتان آیت الله کاشانی شهرکرد 
تحت مراقبت ویژه قرار گرفت که با وجود تلاش های 

صورت گرفته مرگ مغزی وی تایید شد.
وی اضافه کرد: با اعلام رضایت خانواده مرحوم 
اسماعیلی و اعزام تیم پزشکی از شیراز و همکاری 
تیم مجرب این بیمارستان عمل جداسازی اعضای 
بدن وی انجام و کلیه ها، کبد، پانکراس و بخشی از 

نسوج جداسازی شد.
سیاح تصریح کرد: یک کلیه، کبد و پانکراس به 
شیراز، بخشی از نسوج به تهران منتقل و کلیه دیگر 
در شهرکرد به بیمار 40 ساله لردگانی پیوند زده شد.

کمک 778 میلیونی مازندرانی ها 
برای نجات زندانیان

ساری- خبرنگار کیهان:
خیران مازندران برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد در 
جشن گلریزان 778 میلیون تومان کمک کردند. محمد علی 
غمگسار مدیر نمایندگی ستاد دیه در مازندران در آیین جشن 
گلریزان چالوس گفت: از ابتدای ماه مبارک رمضان تاکنون 45 

زندانی جرایم غیر عمد با کمک خیرین آزاد شده اند.
علی اکبر غفاریان مدیر کل زندان های مازندران نیز تعداد زندانیان 
غیر عمد استان را 406 نفر اعلام کرد و گفت: برای آزادی این تعداد 

زندانی حدود 6 میلیارد تومان اعتبار نیاز است.
وی افــزود: کارکنان بانک صادرات اســتان مازندران حدود 132 

میلیون تومان برای آزادی زندانیان جرائم غیر عمد کمک کردند.
مدیر کل زندان های مازندران یادآور شد: پارسال حدود 280 زندانی 
که بدهکاری آن ها حدود 40 میلیارد تومان بود با رایزنی مســئولان 
دســتگاه قضا، اعضای ستاد دیه، شوراهای حل اختلاف و خیران این 

زندانیان با رقم حدود 6 میلیارد تومان آزاد شدند.
مهریه ورشکستگی مالی غیرکلاهبرداری، تصادفات منجر به جرح و 
فوت و حوادث کارگاهی از جمله جرائمی غیرعمدی هستند که مرتکبان 
آن در صورت ادای دین و کسب رضایت شاکی از زندان آزاد می شوند.

پارس آباد مغان- خبرنگار کیهان
اجرای  از  مغان  پارس آبــاد  فرماندار 
مناسب طرح احیای آهوی مغان و افزایش 
تعداد جمعیت آن در این شهرستان خبر 

داد.
علی علائی در جمع کارکنان محیط زیست 
گفت: سایت طرح احیای آهوی مغان در کنار 
تامیــن محیطی امن برای تکثیر جمعیت این 
گونه جانوری در جهت توسعه گردشگری نیز 

می تواند نقش مهمی داشته باشد.
وی گفــت: با توجه به حساســیت مردم 
منطقه در جهت احیای نســل آهوی مغان و 
اقدامات انجام یافته پیش بینی می شــود که 
تعداد جمعیت این آهو تا پایان سال جاری به 

70 راس برسد.
وی با اشــاره به وظایف خطیر محیط بانان 
گفت: در راستای حراست و احیای تالاب ها و 
مناطق حفاظت شده و حل مشکلات چندین 
ساله پسماند و آلودگی های زیست محیطی و 
نیز جلوگیری از شکار غیرمجاز گونه های نادر 

حیوانی باید تلاش های لازم انجام پذیرد.
در سال 1389 با اختصاص محدوده ای به 
وسعت 40 هکتار و فنس کشی آن و انتقال 6 
راس آهو از دشت سهرین استان زنجان احیای 
آهوی دشــت مغان در دستور کار قرار گرفت 
بطوریکه پس از چند سال در حال حاضر تعداد 
آنها به 40 راس رسیده است که از نظر جمعیتی 

نصف آن نر و نصف دیگر ماده می باشد.

اصفهان- خبرنگار کیهان:
مدیر عامل شرکت آبفای اصفهان با اشاره 
به حفر و تجهیــز 70 حلقه چاه جدید برای 
تأمین آب اصفهان، گفت: حدود 200 لیتر در 
ثانیه آب چاه های کشاورزی و اجاره ای نیز به 

شرب اختصاص پیدا کرده است.
هاشم امینی اظهار داشت: حوضه آبریز زاینده رود 
امسال متأثر از کاهش بارش ها و خشکسالی در فلات 
مرکزی با افت محســوس منابع آبی مواجه شــده 
اســت به طوری که میزان آورد رودخانه نیز حدود 
30 درصد سال گذشــته بوده است. به طوری که 
محدودیت های بخش کشاوری باعث شده تا امسال 

کشت محصول در شرق اصفهان نداشته باشیم.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
ادامه داد: در بخش صنعت مقرر شده تا صنایع استان 
کاهش 40 درصدی مصرف آب را داشته باشند و در 
بخش شرب هم مقرر شده تا کاهش 20 درصدی در 

این بخش اعمال شود.
وی خاطرنشــان کرد: کاهش 20 درصدی آب 
آشامیدن شــرایط بسیار ســختی را برای سامانه 
56 شــهر و 300 روستایی که حدود چهار میلیون 
جمعیت را تحت پوشش قرار داده ایجاد کرده است.
وی گفت: در گام نخست اجرای حفر و تجهیز 
70 حلقه چاه در دستور کار فعالیت های مجموعه 
قرار گرفته است که از اردیبهشت ماه به رغم اینکه 
هیچگونه اعتباری هنوز به شــرکت تخصیص پیدا 
نکرده است ولی با این وجود قرارداد تمامی 70 حلقه 
چاه بسته شده و جانمایی آن ها نیز انجام شده است 
که نیمه نخست خردادماه حفاری بیش از 20 حلقه 

چاه نیز آغاز گشته است.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
استفاده از ظرفیت چاه های شهرداری را یکی دیگر از 
برنامه های این مجموعه دانست و افزود: مقرر شده 
است تا از ظرفیت چاه های کشاورزی و اجاره ای نیز 

استفاده کنیم.
وی میزان اســتفاده از چاه های کشــاورزی و 
اجــاره ای را بیش از 200 لیتر در ثانیه دانســت و 
افــزود: یکی دیگر از تمهیدات آبفای اصفهان تهیه 
و توزیع شیرآلات کاهنده مصرف بوده که می تواند 

تا 30 درصد در کاهش مصرف آب اثرگذار باشد.

رشت - خبرنگار کیهان:
کار برداشــت و خرید پیله تر ابریشم در 

استان گیلان آغاز شد.
رئیس مرکز توسعه نوغانداری کشور با اعلام این 
خبر و با اشاره به اینکه امسال قیمت خرید توافقی 
هر کیلوگرم پیله  تر ابریشم 18 هزار و 104 تومان 
تعیین شــده، گفت: به دلیل مساعد بودن شرایط 
بازار، امســال بخش خصوصــی کلیه پیله تولیدی 
نوغانداران را به قیمت توافقی هر کیلوگرم 34 هزار 

تومان خریداری می کند.
داداش پور با بیان اینکه همزمان با آغاز برداشت 
پیله تر ابریشم در گیلان، خرید توافقی این محصولات 
هم در این استان شروع شده، افزود: خرید پیله  تر 
ابریشــم در گیلان به مدت  یــک ماه ادامه دارد و 
پیش بینی می شود در این مدت حدود 400 تن پیله 

تر ابریشم از نوغانداران این استان خریداری شود.
وی در ادامه اظهار داشت: خرید پیله  تر ابریشم 
در دیگر اســتانها نیز از اوایل خرداد آغاز و تاکنون 
550 تن پیله تر از نوغانداران خریداری شده است.

شایان ذکر است 18 هزار خانوار نوغاندار کشور 
سالانه حدود 900 تن پیله  تر ابریشم تولید می کنند.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان شمالی گفت: با توجه به خشکسالی های چند 
ساله اخیر و کاهش منابع آبی، کشت برنج از امسال در 

این استان ممنوع شده است.
محمد جواد تشکری با بیان اینکه این تصمیم گیری بر اساس 
کارگروه های ملی انجام شــده است اظهار داشت: کشاورزان به 
جای برنج از کشت های جایگزین استفاده کنند تا معیشت آنان 

به خطر نیفتد.
وی گفت: باید یک الگوی کشت مناسب برای استان تعریف 
و کشــت های کم آب طلب بیشتر ترویج داده شود تا به تولید 

ضربه ای وارد نشود.
تشکری افزود:با توجه به کاهش آب باید در بخش های شرب، 

صنعت و کشاورزی آب کم تر استفاده تا تعادل برقرار شود.
وی با بیان اینکه با عدالت منابع آب در اختیار کشاورزان قرار 
می گیرد تا مشکلی پیش نیاید افزود: کشت برنج همه ساله در 
سطح دو هزار هکتار در اراضی مانه و سملقان انجام می شود که 

سال گذشته به یکهزار و 500 هکتار کاهش پیدا کرد.
به گفته تشــکری ، کشــت برنج در گستره محدود اراضی 

شهرستان بجنورد هم انجام می شد.
معاون بهبود تولیدات گیاهی ســازمان جهاد کشــاورزی 
خراسان شمالی میزان آب مصرفی در هر هکتار از اراضی کشت 
برنج در این استان را بین 22 تا 30 هزار متر مکعب عنوان کرد 
و گفت: میزان تولید سالانه برنج در استان خراسان شمالی سه 

هزار و 750 تن است.

رئیس ستاد بازسازی مناطق زلزله زده 
با همکاری ستاد  استان کرمانشاه گفت: 
معین قم تاکنــون 4000 کانکس و چادر 
کرمانشاه  اســتان  زلزله زده  مناطق  در 

جمع آوری شده است.
رضا خواجه ای با اشــاره به اینکه 12 هزار 
واحد در روســتا و 8000 واحد در شــهر های 
زلزله زده در اولویت نخست قرار داشتند، عنوان 
کرد: در مناطق زلزله زده تاکنون 27 هزار واحد 
آواربرداری، 22 هزار و 500 واحد پی کنی، 15 
هزار و 900 واحد بتن و فونداسیون، 10 هزار 
واحد اجرای اسکلت و 6000 واحد اجرای سقف 

و دیوارکشی انجام شده است.
رئیس ســتاد بازســازی مناطق زلزله زده 
اســتان کرمانشــاه افزود: در مجموع 49 هزار 
واحد تعمیری عملیات تعمیری را آغاز کرده اند 
کــه از این تعداد 40 هزار واحد کار را به اتمام 

رسانده اند.
خواجه ای با اشاره به اینکه بیشتر واحدهایی 
که پروانه ســاخت را دریافت کرده اند عملیات 

الحاق 6 روستا
تبریز - خبرنگار کیهان: با موافقت و اعلام وزارت کشــور، 

6 روستا به تبریز الحاق شد.
بنا به اعلام اخیر معاونت سیاسی دفترتقسیمات کشوری وزارت 
کشور به استانداری آ ذربایجان شرقی روستاهای فتح آباد، آناخاتون، 
کرگچ، الوارعلیا، خلجان و کجوار به تبریز ملحق و به عنوان مناطق 

جدید مرکز آذربایجان شرقی شناخته شدند.
راه اندازی نفربر اتوبوسی برقی

* نفربــر الکتریکی اتوبوســی: در پیــاده راه »تربیت« تبریز 
راه اندازی شد.

برای حمل و نقل عابرین پیاده راه »تربیت« 2 دســتگاه نفربر 
اتوبوســی تمام برقی به صورت آزمایشی توسط بخش خصوصی 
این شــهر به کار گرفته شده است که در صورت موفقیت، تعداد 

نفربرها افزایش می یابند.
ظرفیت این نفربرها تا 12 نفر می باشد و طرح از سوی »آریا 
خودرو« به عنوان اولین مجری ناوگان حمل و نقل پاک در کشور، 

اجرا می شود.
مشکلات معیشتی 

طبس - خبرنگار کیهان: امام جمعه طبس اظهار داشت: در 
این مدتی که در طبس هستم بیشترین مراجعات به دفتر مربوط 

به مشکلات معیشتی است.
حجت الاســلام محمدرضا محمدی گفت: مهمترین مشکل 
شهرســتان در حــال حاضر تفرقه  اختلاف و سیاســت زدگی و 

بی تقوایی های سیاسی است.
وی همچنین ابراز کرد: از اصحاب رسانه می خواهم که در خبر 
امانت را رعایت و از خبرســازی پرهیز کنند چرا که به مصلحت 

خودشان، جامعه و نظام و انقلاب نیست.
برپایی جشن گلریزان

دامغان - خبرنگار کیهان:  خیران نیک اندیش دامغانی در 
جشن حمایت )گلریزان( با کمک 80 میلیون تومانی زمینه آزادی 

5 نفر زندانی جرائم غیرعمد در دامغان را فراهم کردند.
در زندان دامغان 12 زندانی جرائم غیرعمد وجود دارد که برای 
آزادی این تعداد 750 میلیون تومان کمک مالی مورد نیاز است.

ساماندهی ورودی های شهر
همدان - خبرنگار کیهان:  شــهردار همدان گفت: ســال 
گذشــته ســاماندهی ورودی ها کلید خورد و تلاش می کنیم در 
اولین فرصت ورودی های استان تعیین تکلیف شوند چرا که این 

یکی از مطالبه های جدی مردم است.
عباس صوفی گفت: ساماندهی حداقلی ورودی های همدان با 
زیباســازی و کاشت 4 میلیون گل و 3 هزار اصله نهال در سطح 
شهر آغاز شده و در موضوع طرح کلی ساماندهی ورودی ها تملک ها 

و توافق با مالکان آماده شده است.
وی متذکر شــد: در ورودی های شهر باید دو کار ساماندهی 
توأم با زیباسازی، کاشت گل، و رفع سد معبر انجام شود که در 
ورودی همدان - ملایر کارهای زیرساختی در حال انجام است و 

تملکات و توافق با مالکین نیز آماده شده است.
صوفی خاطرنشان کرد: موافقت اولیه برای افتتاح دفتر وزارت 

امور خارجه در همدان اخذ شده است.
حضور در کنگره جهانی

قائم شــهر - خبرنگار کیهان: ایران در کنار پنج کشــور 
منتخب دنیا با پخش زنده عمــل آنژیوگرافی مغز در کنفرانس 

جهانی مغز و اعصاب فرانسه حضور افتخارآمیز خواهد داشت.
 LiNNC در بیســت و دومین کنگره جهانی مغز و اعصاب
فرانســه، مرکز آنژیوگرافی بیمارســتان ولی عصر قائم شــهر به 
نمایندگی از جمهوری اسلامی ایران جزء مراکز درمانی منتخب 
شش کشور جهان اســت که با دو عمل آنژیوگرافی مغز در این 

کنگره جهانی شرکت می کند.
محمد خورشیدی مدیر درمان تامین اجتماعی استان مازندران 
کنگره جهانی مغز و اعصاب LiNNC فرانسه را جزء معتبرترین 
رویداد علمی و پزشــکی دنیا نام برد که بیمارســتان ولی عصر 
قائم شــهر از جمهوری اسلامی ایران در کنار پنج کشور منتخب 
برزیل، کانادا، ویتنام، فرانســه و آمریکا دو عمل آنژیوگرافی مغز 
را با پخش مســتقیم ماهواره ای به صورت همزمان و زنده به این 

کنگره ارائه می کند.
وجود 14 هزار زندانی

اهواز - خبرنگار کیهان: رئیس کل دادگستری خوزستان 
گفــت: وجود 14 هزار نفر زندانی در زندان های اســتان زیبنده 

فرهنگ خوزستان نیست.
فرهاد افشــارنیا اظهار داشت: این تعداد زندانی صرف نظر از 
ایــن که می توانند نیروی کار مفید جامعه و سرپرســتانی برای 
خانواده های خود باشند هزینه های زیادی را به سازمان زندان ها 

تحمیل می کنند.
وی در ادامه با اشــاره به این که ستاد دیه و ستاد حمایت از 
خانواده زندانیان اســتان خوزستان بودجه دولتی ندارد با کمک 
خیرین و سازمان های استان حمایت می شوند، عنوان کرد: انتظار 
است در این زمینه توجهات بیشتری از سوی دولت لحاظ شود.

توسعه کشت گلخانه ای
* مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کارون گفت: 80 میلیارد 
ریال تسهیلات جهت احداث گلخانه به متقاضیان در این شهرستان 

اعطا می شود.
ناصر حســین پور با بیان اینکه 5 1 هکتار از اراضی کشاورزی 
این شهرستان به سرمایه گذاران بخش گلخانه ای تخصیص داده 
می شــود. افزود: 40 هکتار زمین دیگر نیز جهت احداث گلخانه 

آماده واگذاری می باشد.
وی تاکید کرد: تسهیلات اعطا شده دارای سود بسیار پایین 

است.
انتقاد از خروج سپرده ها

تبریز - خبرنگار کیهان: امام جمعه تبریز و نماینده ولی فقیه 
در آذربایجان شرقی از خروج سپرده های مردم توسط بانک های 

خصوصی از این استان، به شدت انتقاد کرد.
حجت الاسلام محمدعلی آل هاشــم گفت: برخی بانک های 
خصوصی مســتقر در استان سپرده های خود را به دیگر استانها 

انتقال می دهند. که باید جلوی این کار گرفته شود.
وی تصریــح کرد: خروج این ســپرده ها، حــق صنعت گران 
اســتان را ضایــع می کند و باید مانع از این کار بانک ها شــد تا 
نتوانند سپرده های مردم آذربایجان شرقی را در استان های دیگر 

سرمایه گذاری کنند.
ثبت ملی درختان

* درختان کهنســال »اوجــا نعل بند« مراغــه، »کوانق« و 
»طوغلی« خداآفرین از ســوی میراث فرهنگی کشور، ثبت ملی 

شدند.
درخت کهنسال »اوجا نعل بند« دروازه مراغه )آغاج( درخت چنار 
کهنسال »کوانق« خداآفرین هفت چشمه و درختان چنار کهنسال 
روستای »طوغلی ســفلی« بخش مرکزی خداآفرین به ثبت ملی 

رسیده و تحت نظارت و حمایت میراث فرهنگی کشور درآمدند.
با ثبت ملی این درختان، هر نوع اقدام منجر به تغییر یا تخریب 

این آثار، ممنوع شده است.

سیلاب به روستای تاش شاهرود 
خسارت وارد کرد

فرماندار شاهرود گفت: سیلاب به برخی باغ های روستای 
تاش خسارت وارد کرد.

سید محمدرضا هاشمی با اشاره به اینکه جاری شدن سیلاب در 
روستای تاش و ریزش سنگلاخه از کوه های مسیر سه راهی مجن- تاش 
منجر به مسدودسازی این مسیر شده بود، افزود: در کوتاه ترین زمان 

این مسیر بازگشایی شد.
فرماندار شــاهرود با اشاره به اینکه میزان خسارت های وارد شده 
براثر جاری شدن سیلاب در این منطقه جزیی است افزود: سیلاب به 
دیوار ساحلی تاش خسارتی وارد کرد و برخی باغات شاهرود نیز دچار 

خسارت های جزیی شده است.

اهواز - خبرنگار کیهان:
رئیس اداره حقوقی اداره کل اســتاندارد 
استان خوزســتان گفت: یک کارخانه تولید 
آجر در اهواز از سوی این اداره کل تعطیل شد.

مرضیه دهدشتی زاده اظهار کرد: طی بازرسی های 
به عمل آمده توسط کارشناسان و بازرسان این اداره 
کل از کارخانه تولید آجر واقع در شهرســتان اهواز 
که بدون داشــتن پروانه استاندارد اقدام به تولید و 
عرضه محصول مغایر استاندارد می کرد، محصولات 
این کارخانه توقیف و به سازمان تعزیرات حکومتی 

معرفی شد.
وی بیان کرد: پس از طی مراحل قانونی از سوی 
دایره حقوقی این اداره کل، حکم پلمب و تعطیلی 
این واحد متخلف تا زمان اخذ پروانه استاندارد توسط 

اداره تعزیرات حکومتی اهواز صادر و ابلاغ شد.

فرشبافان ورزقانی تبریز
 فرش جام جهانی روسیه را بافتند

کشت برنج در خراسان شمالی 
ممنوع شد

اعضای بیمار مرگ مغزی 
در شهرکرد به 5 نفر 

جان بخشید

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب
 استان اصفهان خبر داد

حفر و تجهیز 70 حلقه 
چاه جدید برای جبران 
کمبود آب آشامیدنی 

اصفهان

قطارتبريز-وانراهاندازيميشود

جمع آوری 4000 کانکس و چادر در مناطق زلزله زده کرمانشاه

پی کنی را نیــز آغاز کرده انــد گفت: تاکنون 
2300 پلاک پروانه معادل 3210 واحد صادر 
شده است که تمام این واحدها عملیات پی کنی 

را آغاز کرده اند.
رئیس ستاد بازسازی مناطق زلزله زده استان 
کرمانشــاه با بیان اینکه تاکنون 92 هزار واحد 
در مناطق زلزله زده برای دریافت تسهیلات به 
بانک های عامل معرفی شــده اند افزود: از این 
تعداد 71 هزار واحد عقد قرارداد شــده است 

و از 15 هزار واحد معرفی شــده برای دریافت 
تســهیلات معیشتی 9000 واحد عقد قرارداد 

شده اند.
وی بــا اشــاره بــه کمک هــای جنبی به 
زلزله زدگان علاوه بر تسهیلات پرداختی گفت: 
هشت تن ســیمان رایگان در اختیار هر واحد 
مســکونی قرار داده می شود و هزینه طراحی 
نقشه و نظارت نیز رایگان است و مشکل مصالح 

در مناطق زلزله زده وجود ندارد.
معاون وزیر نیرو:

خوزستان خاموش نمی شود

آزادی 60 زندانی 
جرائم غیرعمد 

در همدان

تا پایان امسال

تعداد جمعیت آهوی مغان به 70 راس
 افزایش می یابد

آغاز خرید پیله  تر ابریشم 
از نوغانداران

توسط اداره کل استاندارد خوزستان

یک کارخانه آجر در اهواز 
استاندار البرز با اشاره به اینکه البرز پلمب شد

به دلایل متعددی در معرض آسیب های 
اجتماعی قرار دارد، گفت: در این استان 
بیش از 700 هزار نفر در مناطق حاشیه ای 

زندگی می کنند.
 محمدعلــی نجفی در دیــدار مدیر دفتر 
نمایندگی آستان قدس رضوی در البرز، افزود: 
رشد جمعیت مهاجر البرز که به صورت عمده با 
مشکلات معیشتی مواجه هستند، بار بزرگی از 
مسئولیت را به دوش نهادهای مدنی و مسئولان 

دولت می گذارد. 
نجفــی گفت: طبق فرمایــش مقام معظم 
رهبری، البرز ایران کوچک نامیده شده چراکه 
این استان رنگین کمانی از اقوام را در دل خود 
جای داده و این تنوع فرهنگی نیازمند مدیریت 

صحیح است.

700 هزار البرزی 
حاشیه نشین هستند

قطار مشهد– شلمچه از ابتدای مردادماه 
امسال  به حرکت درمی  آید.

مدیــرکل هماهنگی امور رفاهــی زائران 
اســتانداری خراسان رضوی گفت: این قطار از 
ابتدای مرداد به صورت سه روز در هفته اقدام 
به اعزام و بازگشت زائران در این مسیر می کند.

 مهدی فروزان گفت: هر رام قطار با ســه 
سالن به ظرفیت 200زائر از مشهد به شلمچه 

و بالعکس تردد می کند.
وی افزود: حرکت این قطار از مشهد روزهای 
شنبه ، دوشنبه و چهارشنبه و بازگشت شنبه ، 
دوشــنبه و جمعه انجام می شــود ضمن آنکه 

در صورت ضــرورت امکان جابه جایی این ایام 
وجود دارد.

 فروزان گفت : راه اندازی این قطار با امضای 
تفاهم نامه ای میان سازمان حج و زیارت استان 
و راه آهن جمهوری اســلامی ایران با همکاری 
معاونت زیارت استانداری خراسان رضوی و  با 
هدف افزایش رفاه حال زائران عتبات و کاهش 

هزینه های آنان اجرایی می شود.
وی افزود : جلوگیری از تضییع حقوق زائران 
و اعزام زائر توسط گروه های غیر مجاز در سطح 
استان و ساماندهی زائران زمینی از ضرورت ها 

در راه اندازی این قطار است.

از اول مرداد ماه امسال

سوت قطار مشهد – شلمچه به صدا درمی آید


